
 

  
З  А  П  О  В  Е  Д 

 № 57/ 01.07.2025год. 

 

    На основание чл.4, ал.1; чл.46, т.2; чл.48, ал.2, т.2; чл.66, ал.1, т.2 и ал.2, т.3; чл.71, ал.1,т.4 и т.5, ал.2 

и ал.5, т.2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването  на дървесина и недървесни горски продукти /обн. 

ДВ бр.96 / 06.12.2011г., изм.и доп. ДВ бр.90 /16.11.2012 г., обн. ДВ бр.26 /29.03.2019г.;  изм. ДВ бр.9 

от 30.01.2024 г./ 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

1. Ц Е Н О Р А З П И С – за продажба на действително добита дървесина по асортименти на 

склад на УОГС „ Г. Ст. Аврамов”, считано от  01.07.2025 г. 

 

2.При поръчка на по-горните асортименти  иглолистни трупи с дължина 5 м., 6 м. и на нестандартни 

размери, различни от посочените в БДС  цените се завишават, като тези до 5 м. – с 10% , 

а до 6 м. – с 20%. 

3.За закупуване  на дървесина по ценоразпис кандидатите подават в счетоводството на стопанството  

заявление / по образец / за одобрение. 

4.При продажба на добита дървесина правото на собственост преминава в полза на купувача 

след  100 % заплащане на цената и издаване на електронен превозен билет. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на зам. директора и гл. счетоводител при УОГС. 

 

 

ДИРЕКТОР УОГС ”Г. Ст. Аврамов”………/п/…………… 

                                                          / инж. Вeличко Драганов / 
*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на лични данни(Регламент(ЕС)2016/679) 

КОД Наименование 

Диаметър 

на т.край 

/см./ 

Дължина на 

асортимент 

/м./ 

Дървесен 

вид 
Мярка 

Цена 

без ДДС 

/лв./ 

ДДС 

/лв./ 

Цена 

с ДДС 

/лв./ 

02 Иглолистни трупи >30 4 Ела, Смърч пл.м3 240,00 48,00 288,00 

03 Иглолистни трупи 18-29 4 Ела, Смърч пл.м3 230,00 46,00 276,00 

02 Иглолистни трупи >30 4 Бял бор пл.м3 215,00 43,00 258,00 

03 Иглолистни трупи 18-29 4 Бял бор пл.м3 205,00 41,00 246,00 

02 Игл. трупи – II–ро кач. >30 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 180,00 36,00 216,00 

03 Игл. трупи – II–ро кач 18-29 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 170,00 34,00 204,00 

04 Иглолистни трупи 15-17 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 150,00 30,00 180,00 

04 Игл. трупи – II–ро кач 15-17 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 135,00 27,00 162,00 

05 Иглолистни  греди 10-14 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 90,00 18,00 108,00 

06 Иглолистна целулоза 8-10 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 75,00 15,00 90,00 

08 Иглолистна целулоза 3-8 4 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 75,00 15,00 90,00 

09 Иглолистни ОЗМ >14 2-2.5 Ела,Смърч,Б бор пл.м3 130,00 26,00 156,00 

10 Иглолистни дърва       >3 1 Ела,Смърч,Б бор пр.м3 45,00  9,00 54,00 

12 Широколистни дърва       >3 1 Бук  пр.м3 75,00 15,00 90,00 

75 Широколистни ОЗМ       >14 2,0 Бук  пл.м3 150,00 30,00 180,00 


